
1 

 

                  773/OKS/D2/23 

DODATEK č. 2 

 
k servisní smlouvě k zajištění správy, provozu, údržby veřejného osvětlení a obnovy 

veřejného osvětlení ze dne 02.07.2012 

 

Část A. 

Smluvní strany 

 
statutární město Havířov 

      Svornosti 2/86 

      736 01 Havířov-Město 

Oprávněný zástupce objednatele  

a) ve věcech smluvních  xxxxxxxxxxx 

      náměstek primátora pro investice a chytré město 

b) ve věcech technických  xxxxxxxxxxx 

     vedoucí odboru komunálních služeb 

c) ve věcech realizačních  xxxxxxxxxxx 

referent odboru komunálních služeb  

bankovní spojení   xxxxxxxxxxx 

číslo účtu     xxxxxxxxxxx 

IČ      00 29 74 88 

DIČ      CZ00297488 

ID datové schránky:    7zhb6tn 

Není zapsán v obchodním rejstříku 

(dále také jako „statutární město“) 
 

 

Technické služby Havířov a.s. 

     Karvinská 66/1461 

     736 01 Havířov-Město 

Oprávněný zástupce 

a) ve věcech smluvních xxxxxxxxxxx, ředitel společnosti, na základě pověření 

ze dne 11.02.2019  

b) ve věcech technických  xxxxxxxxxxx, vedoucí střediska VPÚ 232  

bankovní spojení   xxxxxxxxxxx 

číslo účtu    xxxxxxxxxxx 

IČ     25 37 56 01 

DIČ     CZ 25375601 

ID datové schránky:    dyjtrwn 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka č. 1664 

(dále také jako „TSH“) 

 

 

Část B. 

Identifikace původní smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely dne 02.07.2012 servisní smlouvu č. 1440/OKS/2012 na zajištění 

správy, provozu a údržby veřejného osvětlení a obnovy veřejného osvětlení, ve znění dodatku 

č. 1 (číslo dodatku č. 1 1091/D1/OKS/22) ze dne 21.12.2022 (dále jen „původní smlouva“). 

 

 



2 

 

 

Část C. 

Změna obsahu původní smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách znění původní smlouvy:  

 

 

Změna č. 1: 

V Hlavě I. (smlouva o dílo – správa, údržba, kontrola, opravy) původní smlouvy se nově 

doplňuje odst. 12. a zní takto: 

 

12. Opravy a údržba VO požadované statutárním městem Havířov nad rámec celkové platby 

uvedené v Hlavě V. (platební mechanismus) odst. 2. této smlouvy budou TSH provádět na 

základě samostatných objednávek vystavených statutárním městem Havířov, v rámci kterých 

bude stanoven rozsah požadovaných prací a termín jejich provedení.  

 

Změna č. 2: 

V Hlavě III. (obnova VO) původní smlouvy se nově doplňuje odst. 17. a zní takto: 

 

17. Obnova VO požadovaná statutárním městem Havířov nad rámec celkové platby uvedené 

v Hlavě V. (platební mechanismus) odst. 2. této smlouvy bude TSH provedena na základě 

samostatných objednávek vystavených statutárním městem Havířov, v rámci kterých bude 

stanoven rozsah požadovaných prací a termín jejich provedení.  

 

Změna č. 3: 

V Hlavě V. (platební mechanismus) odst. 2. původní smlouvy se mění celková platba na 

údržbu a servis, elektrickou energii a obnovu VO a nově činí takto: 

 

Celkový finanční objem na údržbu a servis, elektrickou energii a obnovu veřejného osvětlení 

činí: 

 

Celková platba:  11,44 Kč bez DPH/světelný bod/den (13,85 Kč vč. DPH) 

z toho: 

 

za elektrickou energii: 4,84 Kč bez DPH/světelný bod/den (5,85 Kč vč. DPH) 

za údržbu, opravy a servis: 2,64 Kč bez DPH/světelný bod/den (3,20 Kč vč. DPH) 

na obnovu:   3,96 Kč bez DPH/světelný bod/den (4,80 Kč vč. DPH)  

 

Změna č. 4 

V Hlavě V. (platební mechanismus) se upravuje odst. 4. původní smlouvy, který nově zní 

takto: 

 

4. Provedené činnosti dle Hlavy I. (smlouva o dílo – správa, údržba, kontrola, opravy) odst. 

12. smlouvy a Hlavy III. (obnova VO) odst. 17. a provedené činnosti spojené 

s odstraňováním pojistných událostí a škod (Hlava VIII. (pojištění) odst. 4. a Hlava IX. 

(odpovědnost), odst. 6. a 7.) této smlouvy jsou TSH oprávněny vyúčtovat samostatnými 

fakturami, které budou statutárnímu městu doručeny do 30 dnů od předání a převzetí těchto 

činností na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a převzetí díla. Lhůta 

splatnosti faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů od doručení faktury 

statutárnímu městu. Cena za tyto činnosti je stanovena v případě provedených prací dle 

schváleného ceníku TSH a v případě spotřebovaného materiálu dle doložených faktur 

(výdejka) za pořízení tohoto materiálu. Cena bude uhrazena na účet TSH uvedený v úvodní 

části smlouvy. 



3 

 

 

Část D. 

Závěrečná ustanovení 

  

1. K uzavření tohoto dodatku č. 2 má objednatel souhlas Zastupitelstva města Havířova ze 

dne 18.12.2023, usnesení č. 278/8ZM/2023. 

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a dodatek č. 2 je nedílnou součástí původní 

smlouvy. 

3. TSH bere na vědomí, že tento dodatek č. 2 bude veden v evidenci smluv Magistrátu města 

Havířova. TSH prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 2 nepovažuje za 

obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

4. TSH bere na vědomí, že tento dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv 

na https://smlouvy.gov.cz/. Statutární město zajistí zveřejnění tohoto dodatku č. 2 

v registru smluv do 15 kalendářních dnů od uzavření tohoto dodatku č. 2. 

Statutární město se zavazuje uvést ID datové schránky TSH do formuláře pro uveřejnění 

dodatku č. 2 v registru smluv. 

5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

6. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která podepisuje 

jako druhá v pořadí. Účinnosti nabývá po uveřejnění v registru smluv dnem 1.1.2024.     

 

 

 

 

 

Havířov dne:       Havířov dne: 

Za statutární město: Za TSH: 

 

 

 

 

xxxxxxxx  xxxxxxxxx 

náměstek primátora pro investice a chytré město ředitel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Za správnost Bc. Claudie Valderová, referent odboru komunálních služeb. V Havířově dne 

27.12.2023.“  

https://smlouvy.gov.cz/

